[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О разработке проекта муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечения общественной безопасности на территории города Искитима Новосибирской области»

	В соответствии с постановлением администрации города Искитима от 13.04.2018 № 534 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Искитима, их формирования и реализации»

1.Разработать проект муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечения общественной безопасности на территории города Искитима Новосибирской области» (далее – Программа).
2.Координатором разработки Программы назначить МКУ «Управление образования и молодежной политики» города Искитима Новосибирской области.
3.Проект Программы опубликовать в газете «Искитимские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ковалевскую С.В.

И.о. главы города                                                                                    С.И. Шимкив
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
ot 01.10.2025 Ne 530-p